

خبر

بکام: مسی هر چقدر هم خوب باشد به زمان نیاز دارد

دیوید بکام مالک اینترمیامی و هافبک سابق منچستریونایتد و رئال مادرید اولین تمرین لیونل مسی را بعد از امضای قرارداد دو و نیم ساله با اینترمیامی از نزدیک تماشا کرد. بکام درباره حضور مسی در تیمش گفت: «لئو قطعاً در MLS به زمان نیاز خواهد داشت. مهم نیست که چقدر خوب باشد، مهم نیست که چه قدمی داشته باشد. او و سرخیو پدون توجه به شرایط، به زمان نیاز دارند تا خودشان را تطبیق دهند. آنها ممکن است ما را غافلگیر کنند، ممکن است در هر بازی پیروز شویم ولی الان باید صبور باشیم. بازی کردن مسی به مربی بستگی دارد که تصمیم بگیرد آیا او آماده است یا نه. می‌دانیم که او چند هفته با خانواده‌اش بوده و از فوتبال دور.»

هواداران میامی روز جمعه مقابل کروس آسول مکزیک منتظر درخشش فوق ستاره جدید تیمشان هستند. به نظر می‌رسد مسی حداقل به عنوان بازیکن تعویضی در این دیدار برای تیمش به میدان برود. بکام یکی از بزرگ‌ترین نام‌هایی بوده است که به MLS نقل مکان کرده. او سال ۲۰۰۷ با لس‌آنجلس گلکسی قرارداد بست. در آن زمان لیگ آمریکا فقط ۱۳ باشگاه داشت ولی امروز لیگ آمریکا به ۲۹ باشگاه افزایش پیدا کرده است.

ستاره سابق انگلیس درباره شباهت‌های لیگ آمریکا زمانی که او به این لیگ پیوست با امروز گفت: «وقتی به اینجا آمدم، همه می‌گفتند لس‌آنجلس همه جام‌ها را می‌برد. لس‌آنجلس همه بازی‌ها را می‌برد، ۷-۰، ۸-۰ و تمام. هیچ تیم دیگری برنده نخواهد شد ولی تیم ما در دو فصل به پلی‌آف هم نرسید. لس‌آنجلس در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ در رده آخر کنفرانس غرب قرار گرفت اما سال ۲۰۰۹ فینالیست شد.» بکام در بخش دیگری از صحبت‌هایش افزود: «استانداردهای MLS هنوز بسیار پایین‌تر از لیگ‌های برتر اروپاست. چندین بازیکن خارجی که در اواخر دوران حرفه‌ای‌شان بودند به لیگ آمریکا ملحق شدند و اکنون لیگ در مسیر صعودی است. حضور مسی هم می‌تواند سطح لیگ را بالا ببرد.»

بوفون بالاخره به خداحافظی رضایت داد!

طبق اعلام چند منبع خبری در ایتالیا، اسطوره فوتبال این کشور جان لوتیچی بوفون در استانه بازنشستگی قرار دارد و بزودی این موضوع را اعلام رسمی خواهد کرد.

شبکه اسکای اسپورت ایتالیا و نشریه توتواسپورت این کشور در گزارشی این اعلام کردند بوفون ۴۵ ساله که هنوز یک فصل دیگر از قراردادش با تیم پارما باقی مانده است، پیشنهادی که از عربستان سعودی داشته را رد کرده و تصمیم خودش را برای بازنشستگی گرفته است، تصمیمی که تا چند روز آینده آن را اعلام رسمی خواهد کرد. بوفون سال ۲۰۲۱ پس از پایان دومین دوره حضورش در یوونتوس به پارما برگشت و تلاش‌هایش برای برگرداندن این تیم به سری A بی‌ثمر ماند. ستاره‌بان کهنه کار ایتالیایی در تیم‌های پارما، یوونتوس، پاری سن‌ژرمن و تیم ملی ایتالیا روی هم یک هزار و ۱۵۱ بازی رسمی انجام داد.



وین رونی:

هری کین زندانی شده است

وین رونی، سرمربی حال حاضر دی سی یونایتد که امشب هدایت تیم ستارگان MLS برابر آرسنال را به عهده خواهد داشت در گفت‌وگویی با دیوید اورنستین از اتلتیکو درباره مورد هری کین گفت: «او برای من بازیکن ایده‌آلی است که دوست دارم به منچستریونایتد بپیوندد. به نظر می‌رسد که او در تاتنهام زندانی شده است. اگر منچستریونایتد هری کین را داشته باشد، پیروز شدن و رقابت کردن برای آنها بسیار آسان‌تر می‌شود. هری می‌داند که خارج از تاتنهام فرصت جام بردن را دارد.»



ژائو فلیکس

خشام اتلتیکو

روز گذشته ژائو فلیکس در مصاحبه‌ای جنجالی با فابریزیو رومانو به‌طور علنی اعلام کرد رؤیای بازی در بارسلونا را در سر می‌پروراند. متنو مورتو از رلوو گزارش داده اتلتیکو مادرید هیچ اجازه‌ای به ژائو فلیکس برای انجام چنین مصاحبه‌ای نداده بود. سران اتلتیکو در حالی که این رفتار او را یک استراتژی برای جدایی از این باشگاه در نظر گرفته‌اند و از دست بازیکن خود بسیار خشمگین هستند، این عصبانیت‌شان را به زور مهندس ایجت فلیکس هم منتقل کرده‌اند.



لوئیز دیاز

غیر قابل فروش

باشگاه لیورپول علاقه‌ای به فروش لوئیز دیاز ندارد و او را یکی از بازیکنان اصلی خط حمله خود می‌داند. قرمزها تصمیم دارند پیشنهاد الهلال عربستان برای وینگر خود را رد کنند. به گزارش اتلتیک، الهلال حاضر است پیشنهادی حدود ۵۰ میلیون یورو برای لوئیز دیاز ارائه کند. یورگن کلوپ این وینگر کلمبیایی را بازیکن مهمی برای برنامه‌های فصل آینده خود می‌داند. دیاز اوایل تابستان امسال پیراهن شماره ۷ باشگاه را دریافت کرد و لیورپول ارزش این بازیکن کلمبیایی را بسیار بیشتر از ۵۰ میلیون یورو می‌داند.



اتمام حجت خلیفی با بازیکنان و کادر فنی

هیچ کس بزرگ‌تر از باشگاه نیست

گزارش یک

ایمان گودزی خبرنگار

کلیان امپاهه در ماه ژوئن به پاریس اعلام کرد که قصد فعال‌سازی بند تمدید قراردادش را تا سال ۲۰۲۵ ندارد. قرارداد فعلی این بازیکن در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و حالا باشگاه برای او شرط گذاشته که او یا باید قراردادش را تمدید کند یا فروخته خواهد شد.

ناصر الخلیفی، رئیس پاری سن ژرمن، روز سه‌شنبه کلیان امپاهه را در محل تمرین این باشگاه دید، اما تصمیم گرفت تا با ادامه درگیری بین باشگاه و بازیکن، فعلاً جلسه رو در رویی با مهاجم فرانسوی برگزار نکند.

خلیقی به امپاهه اولتیماتوم داده است؛ یا با گزینه تمدید ۱۲ ماهه تا تابستان ۲۰۲۵ موافقت خواهی کرد یا در ماه آگوست فروخته خواهی شد. این بند در ۳۱ جولای منقضی می‌شود و امپاهه تا این روز فرصت دارد در مورد آینده خود تصمیم‌گیری کند.

در این شرایط، دیدار الخلیفی با امپاهه در روز سه‌شنبه فایده‌ای نداشت و چیزی را تغییر نداد. با این حال، رئیس پاری سن ژرمن در اولین تمرین به شش خرید جدید باشگاه خوشامد گفت، میلان اشکرینیار، مارکو آسنسیو، مانوئل اوگارتزه، لوکاس هرناندز، کانگ این لی و چراندور. خلیفی از فرصت استفاده کرد و پس از بازدید از زمین تمرین جدید ۲۵۰ میلیون پوندی باشگاه با تیم صحبت کرد، از طرفی لوئیز انریکه سرمربی جدید تیم نیز برای اولین بار شاگردانش را ملاقات کرد.

مدیر ۱۵ دقیقه برای تیم سخنرانی کرد و به تماشای تمرین پرداخت، در مجموع این دیدار بر روی کل تیم و شروعی جدید برای باشگاه متمرکز بود، نه درام و داستانی پیرامون یک بازیکن.

قبل از شروع تمرین، کل تیم به رهبری خلیفی پیامی محبت‌آمیز به دروازه‌بان سرخیو ریگو، که به تازگی پس از حادثه خطرناکی که در اسب سواری برای او رخ داده بود از کما خارج شده است، تقدیم کردند. خلیفی با ترکیبی از انگلیسی و فرانسوی صحبت کرد تا کل تیم بتواند حرف‌های او را بفهمند، اما به همه حاضران گفت که باید فوراً فرانسوی را یاد بگیرند زیرا او دیگر با آنها به انگلیسی صحبت نخواهد کرد. سخنان خلیفی محکم و سازش‌ناپذیر بود. او در جمع بازیکنان تأکید کرد: «مطلقاً هیچکس بالاتر از باشگاه نیست، اگر بازیکنان به باشگاه احترام نگذارند جایی در این تیم ندارند. ما یکی از بهترین کمپ‌ها را با بیشترین امکانات برای پیشرفت بازیکنان ساخته‌ایم و هیچ بهانه‌ای برای هیچ کس وجود ندارد. اگر روی عملکرد تمرکز کنید نمره آن را خواهید دید و فوتبال هیجان‌انگیزی را به دید تماشاگر خواهید رساند. بازیکنان باید به هواداران و باشگاهی که حامی آنها هستند دین خود را ادا کنند.»

او ادامه داد: «ابتدا می‌خواهم به مربی و بازیکنان جدید خوشامد بگویم. مهم است بدانید مربی قدرت انجام آنچه را که می‌خواهد دارد، اوست که تصمیم می‌گیرد و حرف آخر را می‌زند. ما همه در یک مسیر هستیم، با لوئیس انریکه، لوئیس کامپوس و کادرفنی. اینجا باشگاه از هر چیزی بزرگ‌تر است. حتی بالاتر از من. از شما انتظار دارم

که ۲۰ درصد از توان خود را در تمرینات بگذارید، ببینید شما در بهترین مرکز تمرینی جهان هستید، باید به این موضوع افتخار کنید و از آن بهره ببرید. شما همه چیز برای موفقیت در اینجا دارید، هیچ چیز کم ندارید، هیچ بهانه‌ای برای موفق نشدن وجود ندارد باید سخت کار کنید. شما همچنین باید به اسپانسرها و تمام حامیان مالی ما احترام بگذارید. همه اینها بخشی از کار شماست. باید خوشحال و مفتخر باشید. درست است فصل گذشته اتفاقات ناخوشایندی بین بازیکنان و هواداران افتاد اما از شما می‌خواهم این فصل از ابتدا به هواداران احترام بگذارید و بعد از هر بازی از آنها تشکر کنید. آنها پول می‌دهند تا بایند شما را ببینند و از شما حمایت کنند. باید به آنها احترام بگذارید، حتی در شرایط سخت.»

مندی با تیمی جدید به فوتبال برگشت بازتولد یک ستاره نابود شده!

چهره

فرخ حسایی روزنامه‌نگار

این یک بازتولد است. بازتولد بازیکن یا بهتر است بگوییم انسانی که نه فقط حرفه‌اش بلکه کل زندگی‌اش و از همه مهم‌تر، اعتبارش، به معنای واقعی کلمه بازی رسمی انجام داد.

نابود شد. و اما برگشت و حالا دوباره تولدی مجدد یافته و قصد دارد زندگی خود را از نو شروع کند. بنژامن (یا بنجامن) مندی به فوتبال برگشته است و این یعنی یک شروع مجدد برای او که بیش از دو سال را درگیر اتهام تجاوز جنسی بود و به او لقب شکارچی زنان داده شد. اما او از همه اتهامات تبرئه شد و حالا به فوتبال برگشته و خیلی زود هم با

قراردادی جدید به تیم لوریان در لیگ یک فرانسه ملحق می‌شود، کشوری که مندی همراه با تیم ملی آن فاتح جام جهانی ۲۰۱۸ شد. قرارداد مندی با لوریان تا سال ۲۰۲۵ اعتبار دارد. مندی که از سال ۲۰۲۱ به بعد برای منچسترسیتی تیم سابق خود بازی نکرده بود ماه گذشته باتوافقی دو جانبه از تیم قهرمان لیگ برت جدا شد چرا که قرارداد او نیز با این تیم به پایان رسیده

بود. البته منچسترسیتی از مدت‌ها قبل، تقریباً از زمان شروع پرونده جنجالی مندی، قطع همکاری با این بازیکن را اعلام کرده بود. لوریان، تیمی از منطقه بریتانی فرانسه، در بیانیه خود خبر پیوستن مندی به این تیم را این‌طور اعلام کرد: «اف.سی. لوریان با خوشحالی اعلام می‌کند که به‌مدت دو فصل با دفاع چپ ملی پوش فرانسوی بنژامن مندی ۲۹ ساله قرارداد

بسته است. بعد از پشت سر گذاشتن موفقیت‌آمیز آزمایش‌های پزشکی، بنژامن مندی، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ و قهرمان چهار دوره لیگ برتر انگلیس با لباس منچسترسیتی و همچنین قهرمان لیگ یک فرانسه همراه با موناکو، به لوریان می‌آید تا این تیم را برای فصل جدید تقویت کند. پسر متولد لانگژومو، که پیراهن شماره ۵ لوریان را می‌پوشد، کارش را در کمپ تمرینی اسپیس

اف.سی.ال شروع می‌کند. خوش آمدی بنژامن.» بعد از اعلام خبر پیوستن مندی به لوریان، ویسایت رسمی این باشگاه با هجوم کاربران روبه‌رو شد، طوری که سایت باشگاه برای دقایقی از دسترس خارج شد! دقایقی بعد که سایت به حالت عادی خود برگشت، تصویری از مندی در آن دیده شد که در محل تمرین باشگاه، پیراهن نارنجی رنگ این تیم را در دست گرفته است.